Администрация муниципального образования

Улу-Юльское сельское поселение

Глава администрации

636948,  Томская область,   Первомайский район,
пос. Улу-Юл ул. 50 лет Октября, 20

   тел. 44-1-91

ИНН 7012005060

29.10.2007                                                                                                          № 25-р
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	О создании (назначении) в организациях, находящихся на территории муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» структурных подразделений (работников), специально уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10 июля 1999 года № 782 «О создании (назначении) в организациях структурных подразделений (работников), специально уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Назначить специально уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны в Улу-Юльском сельском поселении – специалиста администрации Панова В.А.

2.  Довести до руководителей предприятий, учреждений, организаций рекомендации и обеспечить контроль за назначением на предприятиях, в учреждениях и организациях (независимо от их организационно-правовых форм), расположенных на территории сельского поселения, работников специально уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны.

3.  Специалисту администрации Панову В.А. оказать методическую помощь руководителям предприятий, учреждений и организаций (независимо от их организационно-правовой формы) с целью приведения системы гражданской обороны поселения в соответствие с действующим законодательством. Копии приказов о назначении представить в штаб  ГО и ЧС муниципалитета до 01.12.2006 года.

    4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Поселения

В.А Шагалов

Исп. Панов В.А

Тел. 30-519